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Квартален финансиски план на расходи по месеци за квартал _М4/М6_2024

раздел ркб тип на 
сметка

ид
ив
ид
уал
на 

назив на буџетски кори

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА

број на 
програма Назив на програма расходна 

ставка

Планиран износ по месец

М4

10 АДМИНИСТРАЦИЈА
Капитални резерви- 
Купување на опрема и 
машини

41448

Патни и дневни расходи 420 200,000

Комунални услуги, 
греење, комуникација и 
транспорт

421 500,000

Материјали и ситен 
инвентар 423 50,000

Поправки и тековно 
одржување 424 100,000

Договорни услуги 425 200,000

Други тековни расходи 426 100,000

Трансфери до невладини 
организации 463 0

Разни трансфери 464 0

Исплата по извршни 
исправи 465 0

Купување на опрема и 
машини 480 100,000

Градежни објекти 481 0

Купување на мебел 483 0

Вложувања и 
нефинансиски средства 485 300,000

Вкупно 1,550,000



Образложение:Усогласување на план заради спроведено извршно судски решение



Прилог 2-а
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